
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
22.06.2023.                            Nr.__ 
 

Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā 
 

Cēsu novada dome 2023.gada 23.martā pieņēma lēmumu Nr.117 “Par projekta pieteikuma 
iesniegšanu Ziemeļvalstu un Baltijas valstu mobilitātes programmā “Valsts administrācija”” un 2023. gada 
10.maijā ir saņēmusi Ziemeļvalstu ministru padomes lēmumu par projekta “Pieredzes apmaiņa aprites 
ekonomikas principu ieviešanai, sabiedrības iesaistei un bioreģiona idejas attīstīšanai” iesnieguma 
apstiprināšanu. 
 Ņemot vērā augstāk minēto un, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un 
Cēsu novada domes Finanšu komitejas 15.06.2023. atzinumu (protokols Nr.6), Cēsu novada dome nolemj: 
1. Apstiprināt projekta “Pieredzes apmaiņa aprites ekonomikas principu ieviešanai, sabiedrības iesaistei 

un bioreģiona idejas attīstīšanai” kopējās izmaksas EUR 8000.00 (astoņi tūkstoši euro 00 centi), 
t.sk., pašvaldības līdzfinansējums projekta īstenošanai 3500,00 EUR (trīs tūkstoši pieci simti euro 
00 centi). 

2. Apstiprināt Cēsu novada pašvaldības 2023.gada pamatbudžetā šādus grozījumus: 
2.1.  palielināt budžeta ieņēmumu klasifikācijas kodu 21.1.0.0. “Iestādes ieņēmumi no ārvalstu 

finanšu palīdzības” par EUR 4500.00 (četri tūkstoši pieci simti euro 00 centi); 
2.2. palielināt budžeta ieņēmumu klasifikācijas kodu 21.7.0.0. “Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem” 

par EUR 3500 (trīs tūkstoši pieci simti euro 00 centi) pašvaldības līdzfinansējumu nodrošinot no 
budžeta struktūrvienības “Vispārējas nozīmes izdevumi”; 

2.3. palielināt budžeta izdevumu klasifikācijas kodu 2000 “Preces un pakalpojumi” par EUR 8000.00 
(astoņi tūkstoši euro 00 centi) – dalībai starptautiskajos pasākumos un komandējumos. 

3. Uzdot Cēsu novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu pārvaldes vadītājam 2.punktā 
minēto iekļaut 2023.gada Cēsu novada pašvaldības pamatbudžeta grozījumos. 

4. Uzdot Cēsu novada Centrālās administrācijas Attīstības pārvaldes Vides un klimata neitralitātes 
nodaļai VPS BUDŽETS (ZZDats Budžeta plānošanas, izpildes un kontroles programma Visvaris) 
sagatavot projekta ieviešanas (ieņēmumu un izdevumu) tāmi. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 

 

Sagatavoja: A.Bičuka 
 


